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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

1202107769

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2019

Balance estado

anterior 24,711.88
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
07/10/2019 |637070651957 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 24,591.88
07/10/2019 |2065 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 964.54 23,627.34
08/10/2019 |4524000055665 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 23,625.89
21/10/2019 |70041607 CR transferencia a cta cte 1,831.94 25,457.83
25/10/2019 |70046683 CR transferencia a cta cte 87,242.68 112,700.51
25/10/2019 |4524000000022 | NOMINA VIA NETBANKING 52,502.22 60,198.29
28/10/2019 |4524000104027 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.75 60,119.54
30/10/2019 |2070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,258.16 57,861.38
31/10/2019 |4524000073038 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.39 57,857.99
31/10/2019 |2071 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,021.11 50,836.88
31/10/2019 |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 50,661.88
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 1
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 9 | Cantidad 2| 50,661.88
Valor 63,124.62 | Valor 89,074.62
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 2071 Monto: RD$7021

Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 2071 Monto: RD$7021
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 2070 Monto: RD$2258
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 2070 Monto: RD$2258
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 2065 Monto: RD$965
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